1 000 000,00 euro (viens miljons euro un 00 centi), t.sk. attiecināmo izmaksu summa 

1 000 000,00 euro (viens miljons euro un 00 centi), saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kur: 

5.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85 procenti jeb 850 000,00 euro 

(astoņi simti piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi); 

5.2. SIA “Dzintaru koncertzāle” līdzfinansējums ir 15 procenti jeb 150 000,00 euro (viens 

simts piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi). 

6. Projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmā līdz 2025. gada 30. septembrim uzdot SIA “Dzintaru koncertzāle”. 

Priekšsēdētājs (paraksts*) G. Truksnis 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU